
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 242473-2014 z dnia 2014-11-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chorzów

Zamawiający ogłasza postępowanie przetargowe z podziałem na części: Część zamówienia nr 1 - Odzież

jednorazowa - wartość szacunkowa zamówienia (bez VAT) 10 217,48 zł; Część zamówienia nr 2 - Serweta

operacyjna - wartość...

Termin składania ofert: 2014-12-01

Numer ogłoszenia: 245279 - 2014; data zamieszczenia: 26.11.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 242473 - 2014 data 21.11.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie, ul. Strzelców Bytomskich

11, 41-500 Chorzów, woj. śląskie, tel. 032 3499115, fax. 032 2413952.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: Zamawiający ogłasza postępowanie przetargowe z podziałem na części: Część

zamówienia nr 1 - Odzież jednorazowa - wartość szacunkowa zamówienia (bez VAT) 10 217,48 zł; (...) Wartość

szacunkowa całościowa dla wszystkich części zamówienia i dla zamówienia podstawowego wynosi: (bez VAT)

156 395,82 zł; Wartość szacunkowa całościowa dla wszystkich części zamówienia dla zamówienia z

przewidzeniem prawa opcji do zmniejszenia zamówienia podstawowego wynosi (bez VAT): 106 724,49 zł..

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający ogłasza postępowanie przetargowe z podziałem na części: Część

zamówienia nr 1 - Odzież jednorazowa - wartość szacunkowa zamówienia (bez VAT) 11384,15 zł; (...) Wartość

szacunkowa całościowa dla wszystkich części zamówienia i dla zamówienia podstawowego wynosi: (bez VAT)

157 562,49 zł; Wartość szacunkowa całościowa dla wszystkich części zamówienia dla zamówienia z

przewidzeniem prawa opcji do zmniejszenia zamówienia podstawowego wynosi (bez VAT): 107 541,16 zł..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1).

W ogłoszeniu jest: Termin wniesienia wadium upływa dnia 01.12.2014r. o godzinie 10.00..

W ogłoszeniu powinno być: Termin wniesienia wadium upływa dnia 04.12.2014r. o godzinie 10.00..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.5).

W ogłoszeniu jest: Część zamówienia nr 1 - Odzież jednorazowa - Kwota stanowiąca 50% wartości

szacunkowej 5 108,74 zł;.

W ogłoszeniu powinno być: Część zamówienia nr 1 - Odzież jednorazowa - Kwota stanowiąca 50% wartości

szacunkowej 5 692,07 zł;.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24...

1 z 2 2014-11-26 12:17



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.3).

W ogłoszeniu jest: Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian Wartość

szacunkowa całościowa dla wszystkich części zamówienia dla zamówienia z przewidzeniem prawa opcji do

zmniejszenia zamówienia podstawowego wynosi (bez VAT): 106 724,49 zł.

W ogłoszeniu powinno być: Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Wartość szacunkowa całościowa dla wszystkich części zamówienia dla zamówienia z przewidzeniem prawa

opcji do zmniejszenia zamówienia podstawowego wynosi (bez VAT): 107 541,16 zł.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

01.12.2014 godzina 10:00, miejsce: Sekretariat SP ZOZ ZSM w siedzibie Zamawiającego, budynek

administracji, 1 piętro.

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

04.12.2014 godzina 10:00, miejsce: Sekretariat SP ZOZ ZSM w siedzibie Zamawiającego, budynek

administracji, 1 piętro.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24...

2 z 2 2014-11-26 12:17


